— Nowa pożyczka rosyjska z roku 1854 (oprócz kuponu) 5%, żądano rsr. 101 k. 78. Pożyczka rosyjska z 1855 żądano rsr. 102 k. 11. — Za półim. perjały żądano rs. 5 kop. 16. — Kupon Obl. rs. 1 kop. 11 1/2. Listów zastaw. k. 3. — Nowej pożyczki rosyjskiej rs. 1 kop. 22 1/2.

Korrespondencja Kroniki.

Z Telszewskiego, d. 18 (30) Czerwca 1856 r.

Płastwo przelotne. — Ciągła niepogoda. — Świat starzeje... — Psucie się kartofli i żyta. — Uychanie jodeł — Tromba powietrzna. — Nekrolog.

Jeden z korespondentów nadmieniał niedawno że w jego stronach daleko mniej jak dawniej widziano w tym roku ptastwa przelotnego, zapytuje